

RAPORT MIESIĘCZNY ZA GRUDZIEŃ 2010 R.

Zarząd Spółki 11 bit studios S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 października 2008 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za grudzień 2010 roku.

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych – grudzień 2010.

W ocenie Emitenta, analizując wyłącznie miesiąc grudzień 2010 r., nie zaszły szczególne, nowe wydarzenia ani nowe tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które w jej ocenie mogą mieć istotny wpływ na kondycję finansową oraz wyniki finansowe 11 bit studios S.A. w kolejnych okresach. Obecnie następuje kontynuacja trendu na rynku gier komputerowych na świecie jaka została szczegółowo przedstawiona w Dokumencie Informacyjnym. W opinii Emitenta na wyniki finansowe w przyszłych okresach może mieć wpływ pomyślna realizacja planu marketingowego dla pierwszego produktu spółki, jakim jest gra Anomaly Warzone Earth. W listopadzie 2010 r. reprezentant 11 bit studios odpowiedzialny za promocję produktów Spółki odbył szereg spotkań w USA, Niemczech, Anglii a także w kilku miastach Polski, celem zainteresowania najbardziej znanych publikatorów zajmujących się tematyką gier komputerowych demo tej gry. Zaplanowana na I kwartał 2011 premiera produktu oraz poprzedzające to wydarzenie działania promujące w pismach i portalach branżowych, które miały ciąg dalszy również w grudniu zwiększą świadomość oraz upowszechnią informację o oczekiwanej premierze gry, co jest kluczowe dla wyników jej późniejszej sprzedaży.

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

W grudniu emitent opublikował następujące raporty EBI:

2010-12-14	bieżący 8/2010	11BA	Raport miesięczny za listopad 2010 r.
2010-12-13	bieżący 7/2010	11BA	Rejestracja przez sąd zmiany wysokości kapitału zakładowego Spółki.

W grudniu emitent nie publikował raportów ESPI.

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem.

Ciąg dalszy realizacji planu marketingowego dla pierwszego produktu – gry Anomaly: Warzone Earth, zaowocował ukazaniem się w grudniu kolejnych zapowiedzi i artykułów na temat gry w wiodących serwisach i portalach o tematyce:

miesięcznik CD Action - zapowiedź

zapowiedź w **Edge Magazine** (wpływowy angielski miesięcznik o grach)

Yahoo games

<http://blog.games.yahoo.com/blog/260-tower-defense-gets-turned-on-its-head-in-anomaly-warzone-earth>

Zapowiedź w **Gamerzines**

<http://www.gamerzines.com/>

Gameswelt.de

http://www.gameswelt.de/articles/previews/6873-Anomaly_Warzone_Earth/index.html

Onlinewelten.de

<http://www.onlinewelten.com/games/anomaly-warzone/previews/tower-attack-dich-7096/>

Ponadto:

- Spółka zakończyła prace nad wersją Alfa gry Anomaly: Warzone Earth dla platform sprzętowych PC i Mac. Wersja Alfa oznacza pełną wersję gry, ale mogącą zawierać elementy tymczasowe, nie odpowiadające końcowej jakości produktu. Prace nad grą przebiegają zgodnie z harmonogramem.
- Spółka zakończyła prace nad wersją Vertical Slice gry Anomaly: Warzone Earth dla platform sprzętowych iPhone, iPod Touch i iPad. Wersja Vertical Slice oznacza w pełni grywany fragment gry, odpowiadający jakością końcowej wersji gry. Prace nad grą przebiegają zgodnie z harmonogramem.
- Spółka zawarła umowę najmu nowego lokalu biurowego i na koniec miesiąca przeniosła swoje biuro na nowy adres.

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

W styczniu po zarejestrowaniu PDA serii C w Krajowym Rejestrze w dniu 12.01.2011 - pierwsze notowanie akcji serii A, B i C 11 bit studios.

W styczniu 2011 r. spółka nie planuje zwołania walnych zgromadzeń oraz spotkań z analitykami i inwestorami

Podstawa prawna:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 października 2008 roku - "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect".

Osoby reprezentujące spółkę:

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Grzegorz Miechowski'. The signature is fluid and cursive, with a long horizontal stroke at the end.

Grzegorz Miechowski - Prezes Zarządu

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'B. Brzostek'. The signature is cursive and somewhat stylized.

Bartosz Brzostek – Członek Zarządu